[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2011
                   № 109
О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 12.11.2008 № 1789 «О комиссии по определению территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности» (в ред. постановлений администрации города Мурманска  от 28.04.2009 № 126,
от 03.08.2009 № 691, от 11.08.2010 № 1391)

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Мурманска от 12.11.2008 № 1789 «О комиссии по определению территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности» (в ред. постановлений администрации города Мурманска от 28.04.2009 № 126, от 03.08.2009 № 691, от 11.08.2010    № 1391):

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска

А.И. Сысоев

   Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от  28.01.2011 № 109
	СОСТАВ

комиссии по определению территорий,
прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности

	Розыскул Виталий
Петрович
	- заместитель главы администрации города Мурманска

	- председатель комиссии

	Яшутина Ольга Николаевна
	- начальник отдела развития потребительского рынка администрации города Мурманска
	- заместитель председателя комиссии

	Кононова Нина Валентиновна
	- главный специалист отдела развития потребительского

рынка администрации города Мурманска
	- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Жейнова Наталья  Сергеевна

Зикеев Николай Григорьевич

	- заместитель начальника отдела развития потребительского рынка администрации города Мурманска

- заместитель главы администрации города Мурманска – начальник управления Ленинского административного округа

	Кошелева Людмила Николаевна

Лихтин Василий Петрович

	- консультант отдела организации медицинской помощи комитета по здравоохранению и социальной поддержке администрации города Мурманска
- исполняющий обязанности заместителя главы администрации города Мурманска - начальника управления Октябрьского административного округа

	Накай Наталья Владимировна
	- ведущий специалист комитета по культуре администрации города Мурманска

	Самородов Сергей Витальевич
	- заместитель главы администрации города Мурманска – начальник управления Первомайского административного округа

	Смирнова Лариса Александровна
	- главный специалист комитета по образованию администрации города Мурманска

	Титов Павел Александрович
	-  начальник отдела учебно-спортивной и физкультурно-оздоровительной работы комитета по физической культуре и спорту администрации города Мурманска

	Шек Марина
Юрьевна
	-  главный специалист отдела  градостроительства ккомитета градостроительства и территориального рразвития администрации города Мурманска

	        Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии производится замена:

	Жейновой  Натальи Сергеевны
	- Прохоренковой Аллой Гурьевной
	- главным специалистом отдела развития потребительского рынка администрации города Мурманска

	Зикеева Николая Григорьевича
	- Ярошинским Викентием Вячеславовичем
	-  заместителем начальника управления Ленинского административного округа администрации города Мурманска

	Кононовой Нины Валентиновны
	-  Стабровой Ольгой Анатольевной
	- ведущим специалистом отдела развития потребительского рынка администрации города Мурманска

	Кошелевой Людмилы Николаевны
Лихтина Василия Петровича

	- Володиной
Еленой

Дмитриевной
- Четкиным Владимиром Николаевичем

	- начальником отдела организации медицинской помощи комитета по здравоохранению и социальной поддержке администрации города Мурманска
- начальником отдела территориального развития управления Октябрьского административного округа администрации города Мурманска

	Накай Натальи Владимировны
	- Мышевой
 Ольгой
Юрьевной
	 - главным специалистом комитета по культуре администрации города Мурманска

	Самородова Сергея Витальевича
	- Щетининым Анатолием Владимировичем
	-заместителем начальника управления Первомайского административного округа
администрации города Мурманска

	Смирновой Ларисы Александровны
	- Бодровой Мариной Вячеславовной
	- ведущим специалистом комитета  по образованию администрации города Мурманска

	Титова Павла Александровича
	- Маганом Валерием Валентиновичем
	- главным специалистом отдела учебно-спортивной и физкультурно-оздоровительной работы комитета по физической культуре и спорту администрации города Мурманска

	Шек Марины
Юрьевны
	- Климентьевой Инной Викторовной
	- заместителем председателя ккомитета  градостроительства и ттерриториального развития аадминистрации города Мурманска

________________________